
拝啓　仲秋の候、皆様方には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、恒例となりました関東交流会を下記の通り開催することと

なりましたので、ご案内致します。

皆様お誘い合わせの上、ご来会くださいますようお願い致します。

日 時 11月17日（土）　17：00～20：00

会 場 萬里鮮（8期の松本さんのお店です）

住 所 東京都港区芝2-22-23冨味ビル1F

電 話 03-5484-8737

会 費 \5,000-（当日徴収）

以上

尚、交流会終了後に二次会を予定しております。

　

会 場 カラオケ鉄人 田町駅三田口店（予定）

会 費 \3,000-（予定）

　

---　　記　　---

第10回 大門高校関東交流会のご案内


